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Készült Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 11-én, 17.00 

órakor kezdődő, az Önkormányzat hivatali helyiségében megtartott rendkívüli, nyilvános 

üléséről. 

 
A Képviselő-testületi ülés helyszíne: Ordacsehi Község Önkormányzat hivatali helyisége, 8635 
Ordacsehi, Fő u.54. 
 
Jelen vannak: 
A jegyzőkönyv mellékletét képező Jelenléti ív szerint. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
Tisztelettel köszöntöm Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének ülésén 
megjelent képviselőtársaimat, Dr. Kelemen Csillát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati 
Hivatal Aljegyzőjét, valamint Csere Viktóriát, a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal 
Pénzügyi Osztályvezetőjét. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes, a 
megválasztott 5 képviselő az ülés megnyitásakor jelen van. Az ülést megnyitom. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javaslom Horváth-Takács Brigitta képviselőt. 
 
Kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel jelezze! 
 
„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg.” 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi  
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2022.(V.11.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyzőkönyv hitelesítésével Horváth-
Takács Brigitta képviselőt bízza meg. 
 
Horváth Gyula polgármester: 
A mai rendkívüli, nyilvános ülés javasolt napirendi pontja a következő: 
 
1./Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői pályázat 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 
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Van-e a napirendi ponttal kapcsolatosan valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Amennyiben nincs, javaslom a 2022. május 11-i rendkívüli, nyilvános ülés napirendi pontjának 
elfogadását. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2022.(V.11.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. május 11-i rendkívüli, nyilvános 
ülés napirendi pontját a következők szerint fogadja el:   
 
1./Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői pályázat 
Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

1./ napirendi pont: Ordacsehi Napsugár Óvoda Intézményvezetői pályázat 

Előadó: Horváth Gyula polgármester 

 

Horváth Gyula polgármester: 

A Napsugár Óvoda Intézményvezetőjének a vezetői megbízatása 2022. július 31. napján lejár, 

ezért a nemzeti köznevelésről szóló törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

törvény értelmében a magasabb vezetői megbízásra pályázatot kell kiírni. 

Az intézményvezető kiválasztása nyilvános pályázat útján történik. Mivel az 

intézményvezetőnek ez már a harmadik megbízási ciklusa lenne, a pályázat kiírása kötelező. 

Intézményvezetői megbízás felsőfokú végzettséggel, pedagógus szakképzettséggel rendelkező 

és a Kormány rendeletében meghatározott egyéb feltételnek megfelelő személynek adható. 

A benyújtott pályázat részét képező vezetési program nyilvános adat, amelyet a helyben 

szokásos módon nyilvánosságra kell hozni. 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény részletezi, hogy a pályázatnak mit kell 

tartalmaznia, illetve ahhoz mit kell csatolni. 

A pályázati felhívást és az álláshirdetést az önkormányzat internetes oldalán közzé kell tenni. 

A pályázat benyújtásának a határideje a közzétételtől számított 30 nap. 

A mostani, rendkívüli ülésen csak a pályázat kiírásáról szükséges döntenie a Képviselő-

testületnek, majd a pályázati határidő lejártát követő huszonegy napon belül egy, legalább 

háromtagú szakértői bizottság létrehozása szükséges, amely a pályázatot benyújtókat 

meghallgatja, majd írásba foglalja véleményét. A vélemény figyelembevételével, annak 

mérlegelésével a Képviselő-testület dönt a vezetői megbízásról. 

Van-e valakinek kérdése, javaslata az elhangzottakkal kapcsolatban? 
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Amennyiben nincs, kérem, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, az kézfelemeléssel 

jelezze! 

 

„Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet az Ordacsehi 

Napsugár Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására. A Képviselő-testület elfogadja a 

határozat mellékletét képező pályázati felhívást, és felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a 

pályázati kiírás megjelentetéséről.” 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi 
határozatot hozza: 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2022.(V.11.) számú Képviselő-
testületi határozata: 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet az Ordacsehi 

Napsugár Óvoda intézményvezetői feladatainak ellátására. A Képviselő-testület elfogadja a 

határozat mellékletét képező pályázati felhívást, és felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a 

pályázati kiírás megjelentetéséről. 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Markó Péter jegyző 

 

 
 

Más napirendi pont nem lévén, a polgármester az ülést 18.00 órakor bezárja. 

 

Kmf. 

 

 

Horváth Gyula                 Dr. Markó Péter 

Polgármester                                                                                                                    Jegyző 

 

 

 

Horváth-Takács Brigitta 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

képviselő 

 

 

 


